
جــــــامعة قالمـــــــــــــــة

كلية الحقوق و العلوم السياسية

قسم الحقوق

7الفوج 6الفوج 5الفوج 4الفوج 3الفوج 2الفوج 1الفوج التوقيتاليوم

09:30-08:00

9د عيساوي ق /2عقود خ3د بورجيبة ق /2عقود خ7د يمس ق / إفلاس,أوراق6د بروك ق / إفلاس,أوراق11:00-09:30

12:30-11:00

21د بروك ق / إفلاس,أوراق14:00-12:30

5د بورجيبة ق /2عقود خ14:00_15:30

17:00-15:30

6د يمس ق / إفلاس,أوراق09:30-08:00

11:00-09:30

22د يمس ق / إفلاس,أوراق8أد مقلاتي ق /2عقود خ12:30-11:00

14:00-12:30

15:30-14:00

17:00-15:30

7د جحايشية ق / إفلاس,أوراق09:30-08:00

9د جحايشية ق / إفلاس,أوراق11:00-09:30

12:30-11:00

14:00-12:30

15:30-14:00

17:00-15:30

2أد مقلاتي ق /2عقود خ09:30-08:00

11:00-09:30

12:30-11:00

17أد مقلاتي ق /2عقود خ14:00-12:30

15:30-14:00

17:00-15:30

09:30-08:00

9د بورجيبة ق /2عقود خ11:00-09:30

12:30-11:00

14:00-12:30

15:30-14:00

17:00-15:30

3مدرج - د عيساوي  / 2القانون الدولي الخاص

5مدرج - د يمس / الأوراق التجارية والافلاس 

س
خمي

2مدرج - د فنطازي  / القانون البحري ال

نين
الإث

ثاء
لثلا

3مدرج - د العايب ر / قانون التأمين  ا

3مدرج - أ يارو - اسبوعين عن بعد وأسبوعين حضوري- انجميزية

عاء
لأرب

3مدرج - اد مقلاتي  / 2عقود خاصة ا

2026 - 2025السنـــة الجامعية 

جدول استعمال الزمـن للسنـــة الثالثة قانون خاص

السداسي الثاني

3مدرج - د يمس / الأوراق التجارية والافلاس 

3مدرج - د جحايشية  / ممكية فكرية 

3مدرج - اد مقلاتي  / 2عقود خاصة 

حـــد
3مدرج - د عيساوي  / 2القانون الدولي الخاصالأ


